Dnia 8-go Stycznia 1867 r. | № 6. | Lat 46. | 27 Grudnia 1866/7 r.
8 Stycznia

Wtorek.

Rano zimna st. 9, w poł. z. st 5 | Wschód Słońca g. 8 m. 10
Wysok. wody st. 3 c. 8; (Ubywa). Zachód „ „ 4 „ 4

Jutro, Ś-tej Marcjanny P. M.

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — Na mocy Artykułu 2go Ukazu Najwyższego, z dnia 8 (20) Grudnia 1866 r., uchylony być ma od dnia 1 (13) Stycznia 1867 roku pobór na poprzednich zasadach Dworskiego Kontyngensu liwerunkowego, Ofiary i wszystkich dodatkowych do niej opłat, jako też, tak zwanego Supsidium charitativum, podatku młynowego, kanonu z młynów i czopowego. Magistrat zatem przy odwołaniu się do obwieszczenia swego pod dniem 16 (28) Grudnia r.

Jana, tak proste, daje mu miano człowieka dobra, poczciwego człowieka. Oto jest puścizna ś. p. Dutkowskiego, szczęśliwy, kto ją odziedziczyć potrafi. *Walenty Dut.....*

— *Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności*, ma honor zawiadomić Członków swoich, iż posiedzenie Centralne Towarzystwa, odbędzie się w dniu 30 Grudnia 1866 (11 Stycznia 1867 r.), w Piątek, o godz. 5ej z południa, a zarazem prosić ich o łaskawe zebrawanie się na to posiedzenie, nadmieniając, że wykaz interesów, które przedstawione będą na posiedzeniu do decyzji, każdy z Członków może odczytać w Kancelarji Towarzystwa, codziennie między godziną 4tą a 6tą wieczorem, poczynając od d. 28 Grudnia 1866 (9 Stycznia 1867 r.), i że tylko Członkowie Towarzystwa będą mieli dozwolony wstęp na pomienione posiedzenie. — W Warszawie, dnia 26 Grudnia 1866 (7 Stycznia 1867 r.) — Prezes Towarzystwa, Rzeczywisty Radca Stanu, P. *Lubiński*. — Członek Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*. (D. W.)

— W tych dniach trzech Alumnów tutejszego Se-

minarjum Archi-Dyeczjalnego: Klatka, Wróblewski i Pawłowski, udali się do Włocławka, gdzie z rąk JW. JX.

podzielone na 4 części, które obejmują część I: Kuchnia mięsna; część II: Potrawy postne; część III: Pieczenie ciast, solenie i wędzenie mięs, konserwy i konfitury; część IV: Zakończenie, obejmująca Poradnik podręczny w różnych potrzebach i przygodach domowych. Cena rs. 1.

## DONIESIENIA.

W dniu 4 (16) Stycznia 1867 roku, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I, Trybunału Cywilnego Gubernacji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr 549 posiedzenia swe odbywającego, sprzedana zostanie w drodze subhastacji

### Nieruchomość, Nr 1192B,

przy ulicy Pańskiej położona. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 7800, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku, przez biegłych wynalezionego, Vadjum rs. 1500. — Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego, pod Nr 549 i Józefa Karpińskiego, Obroncy przy Radzie Stanu, pod Nr 1773, w Warszawie istniejących. — J. Karpiński. (Dz. W.)

### Nieruchomość, Nr 2999,

przedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, w dniu 9 (21) Stycznia 1867, o godzinie 10 rano. Licytacja zacznie się od summy rs. 37,689 kop. 66, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynalezionego. Vadjum wynosi rs. 2500. Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży, przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału w Warszawie, Wydziału I; i u podpisanego w Warszawie, pod Nr 489b, zamieszkałego.